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پرسپولیس و رادوشوویچ رو در روی هم
مدیر امور بین‌الملل 
پرسپولیس گفت: پرونده 
با  رادوشویچ  با  پرسپولیس 
سه داور بررسی می‌شود. 
امیرعلی  به گزارش فارس، 
حسینی در ارتباط با جلسه 
در   C.A.S روی  پیش 
بوژیدار  پرونده  با  ارتباط 
رادوشویچ اظهار داشت: دستور کار دادگاه داوری ورزش درباره این پرونده 

چندی پیش، برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد. 
بر اساس آن جلسه رسیدگی ساعت 9 و 30 دقیقه نهم نوامبر 2022، برابر 

با ساعت 12 به وقت تهران در 18 آبان خواهد بود.
وی ادامه داد: زبان جلسه، انگلیسی تعیین شد و طبق قانون 28، لوزان 
سوییس برای برگزاری جلسه تعیین گردید. در نامه مذکور C.A.S، صلاحیت 
خود برای رسیدگی به پرونده را تایید کرد و سه داور هم این کار را انجام 

می‌دهند. 
دادگاه داوری ورزش یک داور ایتالیایی را برای این منظور تعیین کرده 
است. از طرف ما یک داور ایرانی و از سوی رادوشویچ هم یک داور انگلیسی 

معرفی شد. 
مدیر امور بین‌الملل پرسپولیس در ارتباط با موضوع روادید خاطرنشان کرد: 
طبق انتظار نباید مشکلی باشد. C.A.S، دعوت‌نامه‌ها را مستقیم برای سفارت 

سوییس در ایران ارسال کرده و کارها در حال انجام است.

نوراللهی به جام جهانی می‌رسد؟
از  اولیه  بررسی‌های 
احمد  مصدومیت  وضعیت 
نوراللهی نشان می‌دهد این 
بازیکن مشکل جدی ندارد 
و می‌تواند برای جام جهانی 

آماده شود.
احمد  ایسنا،  گزارش  به 
شباب  هافبک  نوراللهی، 
الاهلی امارات در جریان بازی این تیم مقابل العین امارات مصدوم شد و 
به علت شدت بالای این برخورد، از زمین بازی بیرون رفت. نوع برخورد او و 
بازیکن حریف، شایعاتی را درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن به وجود آورد. 
بعد از گذشت چندین ساعت از این بازی، بررسی‌های اولیه باشگاه اماراتی از 
پای نوراللهی نشان می‌دهد که هافبک تیم ملی مشکلی از ناحیه رباط صلیبی 

ندارد و مصدومیت او جدی نیست.
پزشکان این باشگاه پیش بینی کرده‌اند در صورتی که درد پای نوراللهی 
فروکش کند، او مشکلی برای حضور در بازی‌های آتی تیمش و همینطور جام 

جهانی نخواهد داشت. 
در غیر این صورت باید بررسی‌های بیشتری روی پای نوراللهی انجام شود. 
کادر پزشکی تیم ملی ایران نیز از شب گذشته پیگیر وضعیت این بازیکن 

هستند و آخرین اخبار درباره وضعیت او را بررسی می‌کنند.

مصدومان استقلال مشخص شدند
استقلال برای دیدار 
تیم  با  تقابل  و  سوپرجام 
نساجی، تنها محمدحسین 
زواری و آرمان رمضانی را به 
دلیل مصدومیت در اختیار 

ندارد. 
تیم  ایسنا،  به گزارش 
فوتبال استقلال در چارچوب 
دیدار سوپر جام، روز چهارشنبه، ساعت ۱۶ در ورزشگاه باهنر کرمان به مصاف 

نساجی مازندران می‌رود. 
یکی از مسائل قابل توجه این دیدار، بحث مصدومان استقلال در این بازی 

است.
 در دیدار آخر استقلال در رقابت‌های لیگ برتر، آبی‌پوشان پایتخت 
محمدحسین زواری، آرمان رمضانی و پیمان بابایی را به دلیل مصدومیت در 

اختیار نداشتند.
پیمان بابایی همچنین در تمرین استقلال با لباس شخصی حاضر شده بود 
اما طبق پیگیری‌ها ، این بازیکن می‌تواند خود را به دیدار سوپر جام برساند و 
در صورت صلاح‌دید کادر فنی، می‌تواند برای آبی‌های پایتخت به میدان برود.

 با این وجود، تنها محمد حسین زواری و آرمان رمضانی، تنها مصدومان 
استقلال هستند که نمی‌توانند در این مسابقه برای استقلال بازی کنند.

دخئا در فهرست اسپانیا برای جام جهانی نیست
سنگربان باتجربه منچستر 
اسپانیا  یونایتد در فهرست 
برای جام جهانی ۲۰۲۲ قرار 
نخواهد گرفت. به گزارش 
ایسنا، داوید دخئا سال‌هاست 
که در منچستر یونایتد و 
می‌کند.  بازی  جزیره  لیگ 
دخئا معمولا به تیم ملی 
اسپانیا دعوت شده و عملکرد خوبی هم در منچستر یونایتد داشته است با این 
حال چند اشتباه او در فصل جاری لیگ برتر انگلیس باعث شده است تا اعتماد 

انریکه به او از دست رود.
سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا نام دخئا را در بین فهرست تیمش برای 
جام جهانی ۲۰۲۲ قرار نخواهد داد. این خبری است که روزنامه مارکا آن را 

منتشر و بلیچز ریپورت هم آن را تایید کرد. 
طبق اعلام روزنامه مارکا در فهرست ۵۰ نفره انریکه که به فیفا فرستاده 
شده است نام دخئا قرار ندارد این  درحالی است که نام کپا سنگربان چلسی 

در آن به چشم می‌آید.

آمار درخشان مسی با پیراهن پاری‌سن‌ژرمن
ستاره آرژانتینی پاری 
سن ژرمن در ۱۲ بازی 
که با پیراهن این تیم در 
فصل جاری لیگ فرانسه به 
میدان رفته ۱۰ پاس گل 
داده که این بهترین آمار در 
است.  اروپایی  معتبر  لیگ   ۵
به گزارش ایسنا ، پاری سن 
ژرمن در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ فرانسه به مصاف تروا رفت و توانست 

با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی  دست پیدا کند. 
لیونل مسی در این بازی هم درخشید و توانست یک گل به ثمر رساند و 

یک پاس گل هم بدهد. 
شبکه آماری اسکواکا اعلام کرد که مسی با پاس گلی که در این بازی داد 
شمار پاس گل‌های خود را در فصل جاری با پیراهن پاری سن ژرمن در لیگ 

فرانسه به عدد ۱۰ رساند. 
طبق اعلام این شبکه، مسی تنها بازیکن در ۵ لیگ معتبر اروپایی است که 

توانسته ۱۰ پاس گل در فصل جاری بدهد. 
نکته جالب تر درباره مسی اینکه او حتی در  دوران اوجش در بارسلونا هم 
نتوانسته است که در ۱۲ بازی ابتدایی فصل ۱۰ پاس گل بدهد و  این نشان 
می‌دهد که او روزهای درخشانی را در پاری سن ژرمن تجربه می‌کند. بهترین 
آمار پاس گل مسی با بارسلونا به فصل ۲۰۱۰-۲۰۱۱ برمی‌گردد که بعد از 
۱۴ بازی توانست ۱۰ پاس گل را به نام خود به ثبت رساند اما در فصل جاری 
لیگ فرانسه بعد از ۱۲ بازی توانسته ۱۰ پاس گل بدهد که این بهترین آمار در 

دوران فوتبالی او به شمار می‌آید. 
این فوق ستاره آرژانتینی ۷ گل هم برای پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه 
زده است تا آمادگی بالای خود را قبل از جام جهانی به رخ حریفان کشد و 

نشان دهد که به روزهای اوج خود برگشته است.

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به تشریح آخرین وضعیت 
ملی پوشان پیش از مسابقات جهانی پرداخت.

به گزارش فارس، علی حسینی در مورد اعزام تیم ملی 
به مسابقات جهانی اظهار داشت:  تیم به صورت کیفی به 
مسابقات اعزام خواهد شد ‌و در سه دسته ۸۹، ۱۰۲ و فوق 

سنگین شانس کسب سه سهمیه داریم و در ۹۶ و ۸۱ هم 
اگر شرایط خوب باشد، حتما اعزام می‌کنیم.

وی در مورد کیانوش رستمی گفت: او به اردو اضافه شده 
و طبق هماهنگی‌ها پیش می‌رود.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری در خصوص انصراف 

علی‌هاشمی گفت: او انصراف داد و برای مسابقات بعدی 
آماده خواهد شد.

علی حسینی در مورد جلسه کمیته فنی عنوان کرد: در 
مورد مدال تیمی صحبت بود و برنامه‌ریزی ما هم این بود 
بود که رتبه بهتری کسب کنیم. اگر محمد زارعی آسیب 

نمی‌دید با فاصله بیشتر قهرمان بودیم. البته ما  بیشترین 
مدال را گرفتیم، چون از  ۱۰ نفری که بردیم ۷ نفر مدال 
گرفتند. در این بین برخی از دوره قهرمانی و آمادگی دور 
بودند و من هم دوست داشتم بهتر نتیجه بگیریم اما راضی 
کننده بود.‌ این را هم در نظر بگیرید که تیم اصلی ما در 
قهرمانی آسیا نبود و از آن ۱۰ نفر که اعزام شدند، ۷ نفر 

دیگر در اردو نیستند.
وی در مورد حواشی که در مورد رسول معتمدی پیش 
آمده بود و عنوان می‌شد که شاید او امتیازات بیشتری در 
تیم ملی می‌گیرد، گفت: این شایعه بیشتر از طرف رسانه‌ها 
بود که می‌گفتند رسول چرا باید به قهرمانی آسیا اعزام شود، 
در حالی که ما طبق برنامه پیش می‌رویم.‌هیچ کسی را در 
تیم ملی ارجح نمی‌دانیم و ممکن است تا المپیک اتفاقات 

زیادی بیفتد.
علی حسینی در پاسخ به این سوال که ترکیب جهانی را 
چه زمانی اعلام می‌کنید، گفت: داخل لیگ یا آذرماه اسامی 

را اعلام می‌کنیم.
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری درخصوص وضعیت سهراب 
مرادی عنوان کرد: این در تخصص پزشکان است که نظر 
بدهند، دو سه بار کتف او عمل شده است و باید بررسی 

دقیقی صورت بگیرد.
ما از توانمندی او اطلاع داریم و اگر برگردد، می‌تواند 

خیلی به ما کمک کند.
علی حسینی در مورد اینکه بحرینی‌ها وزنه بردار خارجی 
جذب کرده اند، گفت: قطعا این موضوع در مدال آوری ما 
تاثیر دارد و اگر آنها نبودند شاید مدال‌های ما بیشتر هم 

می‌شد.

در مسابقات هفته یازدهم لیگ دسته اول فوتبال تیم 
صدرنشین فجرشهید سپاسی میزبان تیم بدون باخت 

استقلال ملاثانی است. 
به گزارش فارس، دیدارهای هفته یازدهم لیگ یک 
امروز  برگزار می‌شود. البته مسابقه شهرخودرو و خیبر 
خرم آباد به دلیل آماده‌سازی تیم شهرخودرو برای دومین 
هفته به تعویق افتاده است و خیبر خرم آباد به میدان 
نخواهد رفت. البته خیبری‌ها با رای کمیته انضباطی سه 
امتیاز بازی با خلیج فارس ماهشهر را دشت کرده و حالا به 

رده چهارم جدول لیگ ایستاده است. 
فجرشهیدسپاسی هم که با  سه برد متوالی به صدر 
جدول رسیده این هفته در یک بازی فینال‌گونه باید به 

مصاف تیم استقلال ملاثانی برود.
استقلالی که اکنون در رده  سوم جدول است رکورد 
بی‌نظیری شکست ناپذیری دارد و با توجه به 10 مسابقه 
فصل گذشته این تیم 30 هفته است که باختی نداشته و 
اگر فجر بتواند این رکورد را بشکند هم صدرنشینی‌ خود 

را تثبیت می‌کند اما اگر بازنده شود، استقلال ملاثانی به 
صدر جدول می‌رسد و شگفتانه بزرگ هفته یازدهم لیگ 

خواهد بود.
البته فجرسپاسی هم بدون باخت است. تساوی این دو 
تیم به سود سایر رقبا از جمله شمس آذر قزوین خواهد 
شد. شمس آذر که در رده دوم جدول است این هفته 

میزبان استقلال خوزستان رده دهمی است.
استقلال خوزستان هفته گذشته در یک دیدار جنجالی 
با نتیجه 3 بر 3  مقابل ون پارس اصفهان متوقف شد. در 
آن مسابقه پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان اعتراف 
کرد که در روزی که بد بودند شکست نخوردند. این بازی 

هم می‌تواند جذاب و دیدنی شود. 
آرمان گهر 17 امتیازی که در رده پنجم جدول ایستاده 
بازی سختی با مس شهربابک رده هفتمی که  16 امتیازی 
است، دارد. سایپا رده هشتمی این هفته به مصاف چوکای 
تالش می‌رود تیمی که 3 باخت متوالی دارد و در رده 

پانزدهم جدول ایستاده و برای بقا تلاش می‌کند.

*برنامه بازی‌ها به شرح زیر است:
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رایکا بابل - شهرداری همدان
آرمان گهر سیرجان - مس شهر بابک
چادرملو اردکان - پارس جنوبی جم

خوشه طلایی ساوه - شهرداری آستارا
شمس آذر قزوین - استقلال خوزستان

چوکا تالش - سایپا تهران
خلیج فارس ماهشهر - ون پارس اصفهان

استقلال ملاثانی - فجر سپاسی شیراز

الساندرو دل پیرو معتقد است مکزیک توانایی 
شگفتی‌سازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را دارد.

به گزارش ایسنا ، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال 
ایتالیا مطمئن است که مکزیک می‌تواند نقش کرواسی 

را در جام جهانی ۲۰۱۸ تکرار کند و شگفتی‌ساز شود. 
الساندرو دل پیرو، مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال 
ایتالیا گفت:‌ مکزیک تیم مدعی قهرمانی در جام جهانی 
نیست اما ما همیشه در جام‌های جهانی یک شگفتی‌ساز 
داریم. امیدوارم مکزیک مانند کرواسی چهار سال قبل 

شگفتی‌ساز باشد.
همیشه تیمی وجود دارد که قابل پیش‌بینی نیست. 
من فکر می‌کنم مکزیک تیمی است که بتواند در این 

دوره شگفتی بیافریند. 
از سوی دیگر دل پیرو ۸ تیمی را برشمرد که از نظر او 

بیش‌ترین شانس را برای کسب جام دارند. 
مهاجم پیشین یوونتوس گفت: فرانسه، آرژانتین، 
برزیل، آلمان، انگلیس، پرتغال، اسپانیا و بلژیک را به 
عنوان قوی‌ترین تیم‌های جام جهانی می‌دانم که شانس 

قهرمانی در جام جهانی را دارند. 
پس از باخت فینال جام طلای کونکاکاف و لیگ 
ملت‌ها در این منطقه و هم‌چنین کسب مقام دوم در 
انتخابی جام جهانی قطر و سه باخت متوالی مقابل تیم 
آمریکا، انتظارات از تیم ملی مکزیک برای جام جهانی 

کم شده است.

آخرین وضعیت ملی‌پوشان وزنه‌برداری از زبان سرمربی

 علی‌حسینی: هیچ کس در تیم‌ملی ارجح نیست

هفته یازدهم لیگ یک 

دیدار فینال گونه فجر و استقلال شکست ناپذیر

تیم‌های مدعی و شگفتی‌ساز جام جهانی ۲۰۲۲ از دید دل پیرو

سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: طبق تاکید رئیس 
فدراسیون در صورتیکه آمریکایی‌ها به همه اعضای تیم ملی 
کشتی آزاد برای حضور در جام جهانی ویزا ندهند، اعزام تیم 

ملی به آمریکا انجام نخواهد شد.
محمد ابراهیم امامی در گفتگو با ایسنا، درباره آخرین 
وضعیت اعزام آزادکاران ایران به جام جهانی آمریکا که قرار 
است در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر برگزار شود، اظهار کرد: کارها 
از جانب فدراسیون کشتی در حال انجام است تا امور مربوط 

به دریافت ویزا در موعد مقرر انجام شود.
سخنگوی فدراسیون کشتی، افزود: البته آقای دبیر 
کماکان بر روی حرف خود مبنی بر اینکه میزبان باید به 
تمامی اعضای تیم ویزا بدهد، ایستاده است. در صورتیکه 
آمریکا مانند مرتبه قبل بخواهد به برخی از اعضای تیم ایران 
ویزا ندهد، قطعا طبق نظر آقای دبیر، اعزام تیم ملی به جام 

جهانی آمریکا انجام نخواهد شد.
وی تصریح کرد: جام جهانی یک رویداد رسمی در تقویم 
اتحادیه جهانی کشتی است و میزبان مسابقات موظف است 
بدون ایجاد هیچگونه مشکلی شرایط را برای حضور تیم‌های 

شرکت کننده فراهم کند.
امامی در ادامه درباره وضعیت تیم‌های کشتی آزاد 
و فرنگی و اینکه آیا مشخص شده در چه تورنمنت هایی 
در مسیر چرخه انتخابی حاضر می‌شوند، گفت: در حال 
حاضر تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیبی از جوانان در حال 
آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی آذربایجان است. 
حسن رنگرز برنامه مد نظر خود را تهیه کرده و قرار است به 
فدراسیون ارائه کند. کشتی آزاد هم بزودی اردوهای خود را 
آغاز می‌کند و برنامه‌های خود را طبق چرخه انتخابی پیش 

خواهد برد.

تیم ملی کشتی آزاد عازم آمریکا می‌شود؟

انتصاب احتمالی اصولی به عنوان رئیس سازمان لیگ 
فوتسال آن هم در حالی که وی در یک سال اخیر کار 
مثبتی را در این رشته انجام نداده، از دید پیشکسوت 

فوتسال این رشته کار درستی نخواهد بود.
به گزارش ایسنا، به زودی قرار است مهدی تاج حکم 
ریاست سازمان لیگ را برای احسان اصولی بزند تا رئیس 
ناموفق کمیته فوتسال با حفظ سمت، ریاست سازمان 
لیگ این رشته را هم بر عهده بگیرد. این انتصاب مصداق 
بارز ضرب‌المثل »گل بود، به سبزه نیز آراسته شد« در 
فدراسیون فوتبال و رشته فوتسال است. مردی که در ۳۴۱ 

روز حضورش در فوتسال همان قهرمانی آسیا را هم از 
برترین تیم فوتسال آسیا گرفته و حتی نتوانسته یک بازی 

دوستانه برای این تیم تدارک ببیند.
رئیس سابق هیات فوتبال مشهد پس از درگیری‌های 
مداوم با حمیداوی و استمرار جنگ‌های داخلی در فوتبال 
مشهد، شهرخودرو را به حاشیه برد و زمینه‌ساز سقوط این 
تیم از بالاترین سطح فوتبال ایران شد، حالا بعد از نشان 

دادن شایستگی‌هایش، در فوتسال رخنه کرده است!
مهدی تاج که سال‌ها عنوان نایب رئیسی کنفدراسیون 
فوتسال آسیا و ریاست کمیته فوتسال قاره کهن را دارا 

بود، حتی در دوره‌ای که ریاست فدراسیون فوتبال را 
برعهده نداشت و سرش خلوت‌تر بود نیز کاری نه برای 
پیشرفت فوتسال آسیا و نه حتی برای پیشرفت فوتسال 
ایران انجام نداد و حالا با این انتصاب‌ها به نوعی فوتسال را 

در سراشیبی سقوط انداخته است.
وقتی فدراسیون اتاق فکر ندارد

ناصر صالح، پیشکسوت فوتسال در گفت‌وگو با ایسنا 
در خصوص این انتصاب اظهار کرد: وقتی اتاق فکری 
در فدراسیون وجود نداشته باشد، همین اتفاق هم رخ 
می‌دهد. من نمی‌دانم چرا تاج اصرار دارد از کسی در 
فوتسال استفاده کند که تخصصی در این رشته ندارد و 
حتی در یک سال اخیر هم این موضوع را با عملکردش 
نشان داده است. اصولی به درد فوتسال نمی‌خورد و 
شایسته این انتصاب نیست و افراد متخصصی باید در این 

سمت حضور داشته باشند.
وی ادامه داد: بسیاری از پیشکسوت‌ها و باتجربه‌های 
فوتسال هستند که اکنون فعالیت خاصی ندارند و حداقل 

می‌توانند کمک کنند. 
مهدی تاج در فدراسیون فوتبال کمترین کاری که 
می‌تواند انجام دهد، این است که از افراد داخل خانواده 
فوتسال استفاده کند. همین آقای تارقلی‌زاده که کلی 
تجربه در فوتسال آسیا و AFC دارد، اکنون سمت خاصی 
ندارد و می‌تواند به فوتسال ما کمک کند. البته مشکل این 

است که حتی اگر امثال تارقلی‌زاده را هم بیاورند، یک 
سمتی به او می‌دهند و به برنامه‌هایش گوش نمی‌دهند و 
سرانجام هم طرف سرخورده می‌شود و می‌رود. متاسفانه 

قدر فوتسالی‌ها دانسته نمی‌شود.
به جای انتصاب، پول به فوتسال بیاورند

پیشکسوت فوتسال ایران توضیح داد: اگر می‌خواهند 
کاری برای فوتسال انجام دهند، به جای این انتصاب‌های 

الکی پول به فوتسال بیاورند. 
هر سال بسیاری از تیم‌ها به خاطر مشکلات مالی 
انصراف می‌دهند. آیا چنین چیزی برای لیگ کشوری 
که فوتسالش در بین بهترین‌های جهان است، شایسته 
است؟ فقط امثال سن‌ایچ و کراپ هستند که مدیرانشان 
از جیب خرج می‌کنند و گردش مالی که لیگ فوتسال را 
حرفه‌ای کند در آن جریان ندارد. او اضافه کرد: من ۱۶ 
سال پیش که در اندونزی بودم، آن‌ها یک شبکه تخصصی 
برای فوتسال داشتند؛ آن هم آن سال‌ها که فوتسالشان به 

اندازه الآن پیشرفت نکرده بود. 
رئیس فدراسیون اگر می‌خواهد کاری برای فوتسال 
انجام دهد، با مدیران صدا و سیما نشستی برگزار کند 
تا حداقل هفته‌ای یک بازی از لیگ فوتسال به صورت 
سراسری پخش شود تا هم مدیران و جوانان فعال در این 
رشته انگیزه بگیرند و هم اسپانسرها نیز جرأت کنند که در 

فوتسال سرمایه‌گذاری کنند.

موضوعی که همه چیز را به هم ریخته است

انتقاد از تصمیم غیر»اصولی« تاج برای فوتسال!


